平成 28年 4 月 8日

各 位

会 社 名  株式会社 琉球銀行

代表者名  取締役頭取 金城 棟啓

コード番号 8399（東証第一部、福証）

問合せ先  取締役総合企画部長 川上 康

電  話  098-860-3787

子会社の解散に関するお知らせ

当行は、平成 28年 4月 8 日開催の取締役会において、連結子会社であるりゅうぎんオフィ

スサービス株式会社を解散することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、解散する子会社の業務につきましては、原則として当行において継続してまいります。

記

１． 解散の理由

当行グループにおける経営の効率化および合理化を目的とするものです。

２． 異動する子会社の概要

(1) 名 称 りゅうぎんオフィスサービス株式会社

(2) 所 在 地 沖縄県浦添市内間 4丁目 1番 1号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石新 真

(4) 事 業 内 容 計算、文書・証憑作成、保管、配送等

(5) 資 本 金 10 百万円

(6) 設 立 年 月 日 平成 11年 6 月 18 日

(7) 株 主 当行 100％

(8) 総 資 産 41 百万円

(9) 純 資 産 17 百万円

(10) 売 上 高 295 百万円

(11) 当 期 純 利 益 0百万円

（注）(8)～(11)は平成 27 年 3 月期の計数を記載しております。

３．解散日

 平成 28年 6月 30 日（予定）

４．業績に与える影響

 当行の単体業績ならびに連結業績への重要な影響はございません。

以上